2,496$

可類比上市上

櫃公司法
本淨比乘數 1.72

乘數愈高，公允價

值愈高

非上市上櫃公

司股票
546

可類比上市上

櫃公司法
本淨比乘數 2.55

乘數愈高，公允價

值愈高

109年12月31日 重大不可觀察 區間 輸入值與

公允價值 評價技術 輸入值 (加權平均) 公允價值關係

非衍生權益工具:

非上市上櫃公

司股票
2,846$

可類比上市上

櫃公司法
本淨比乘數 1.28

乘數愈高，公允價

值愈高

非上市上櫃公

司股票
478

可類比上市上

櫃公司法
本淨比乘數 1.74

乘數愈高，公允價

值愈高

109年3月31日 重大不可觀察 區間 輸入值與

公允價值 評價技術 輸入值 (加權平均) 公允價值關係

非衍生權益工具:

非上市上櫃公

司股票
2,925$

可類比上市上

櫃公司法
本淨比乘數 1.67

乘數愈高，公允價

值愈高

非上市上櫃公

司股票
494

可類比上市上

櫃公司法
本淨比乘數 1.76

乘數愈高，公允價

值愈高

~36~

7.本公司經審慎評估選擇採用之評價模型及評價參數，惟當使用不同之

評價模型或評價參數可能導致評價之結果不同。針對分類為第三等級

之金融資產及金融負債，若評價參數變動，則對本期損益或其他綜合損

益之影響如下：

(四)其他

經本公司評估後，新冠肺炎疫情對本公司之繼續經營能力、資產減損及籌

資風險尚無重大影響。

(五)財務報表重編之理由及影響

1.經本公司重新檢視部分委外支出及交易時點，實際性質係屬拓展業務

相關費用，故調整為推銷費用之勞務費，並予以重編民國 110 年第一季

之財務報告。

2.財務報表各項目變動:

輸入值 變動 有利變動 不利變動 有利變動 不利變動

金融資產

  權益工具 本淨比乘數 ± 1% -$   -$   43$   43)($

110年3月31日

認列於損益 認列於其他綜合損益

輸入值 變動 有利變動 不利變動 有利變動 不利變動

金融資產

  權益工具 本淨比乘數 ± 1% -$   -$   34$   34)($

109年12月31日

認列於損益 認列於其他綜合損益

輸入值 變動 有利變動 不利變動 有利變動 不利變動

金融資產

  權益工具 本淨比乘數 ± 1% -$   -$   107$   107)($

109年3月31日

認列於損益 認列於其他綜合損益

資產負債表受影響項目 重編前 變動影響數 重編後

無形資產 108,864$   22,833)($   86,031$

其他應付款 32,691   600)(   32,091

未分配盈餘(待彌補虧損) 76,048)(   22,233)(   98,281)(

110年3月31日

~37~

十三、附註揭露事項

(一)重大交易事項相關資訊

1.資金貸與他人：無此情形。

2.為他人背書保證：無此情形。

3.期末持有有價證券情形（不包含投資子公司、關聯企業及合資控制部

分）：請詳附表一。

4.累積買進或賣出同一有價證券之金額達新台幣三億元或實收資本額百

分之二十以上：無此情形。

5.取得不動產之金額達新台幣三億元或實收資本額百分之二十以上：無

此情形。

6.處分不動產之金額達新台幣三億元或實收資本額百分之二十以上：無

此情形。

7.與關係人進、銷貨之金額達新台幣一億元或實收資本額百分之二十以

上：無此情形。

8.應收關係人款項達新台幣一億元或實收資本額百分之二十以上：無此

情形。

9.從事衍生工具交易：無此情形。

綜合損益表受影響項目 重編前 變動影響數 重編後

推銷費用 3,212)($   18,000)($   21,212)($

研究發展費用 48,456)(   1,567   46,889)(

稅前淨利 93,307   16,433)(   76,874

本期淨利 93,307   16,433)(   76,874

基本及稀釋每股盈餘

  (新台幣元) 1.38   0.28)(   1.10

現金流量表受影響項目 重編前 變動影響數 重編後

營運活動之現金流量

  本期稅前淨利 93,307$   16,433)($   76,874$

  調整項目

   攤銷費用 8,428   967)(   7,461

   其他應付款 75)(   600)(   675)(

投資活動之現金流量

  取得無形資產 23,484)(   18,000   5,484)(

淨現金流入影響數 -$

110年1月1日至3月31日

110年1月1日至3月31日

~38~

10.母公司與子公司及各子公司間之業務關係及重要交易往來情形及金

額：無此情形。

(二)轉投資事業相關資訊

被投資公司名稱、所在地區等相關資訊（不包含大陸被投資公司）：無此

情形。

(三)大陸投資資訊

1.基本資料：無此情形。

2.直接或間接經由第三地區事業與轉投資大陸之被投資公司所發生之重

大交易事項：無此情形。

(四)主要股東資訊

於民國 110 年 3 月 31 日，本公司未有持股比例達 5%以上之股東。

十四、部門資訊

(一)一般性資訊

本公司僅經營單一產業，且本公司董事長係以公司整體評估績效及分配

資源，經辨認本公司為單一應報導部門。

(二)部門資訊：

提供予主要營運決策者之應報導部門資訊如下：

(三)部門損益之調節資訊:不適用。

(以下空白)

110年1月1日至3月31日

(重編後) 109年1月1日至3月31日

來自外部客戶之收入 186,417$   75,258$

部門間收入 -$   -$

部門(損)益 76,874$   1,447$